УВЕДОМЛЕНИЕ!

«МУП ШТЭС» уведомляет о том, что в пгт. Шушенское, с 12.08.2024г. по 16.08.2024г.  будут
проводиться работы по техническому обслуживанию подстанций 0,4кВ; 10кВ., в связи с этим
планируются отключения электрической энергии (дата и время отключений может быть
скорректировано согласно погодным условиям).
Подстанции, попадающие под отключения:

12.08.2024 с 9:00 до 12:00
ТП 637

№1. ул. Курнатовского 4-18.
№2. ул. Курнатовского 1-5, ул. Некрасова 7-11.
№3. ул. Рехлова 2-24; 1-29.
№4. ул. П. Акулова 3-37; 6-30, ул. Победы 43-47.

12.08.2024 с 13:00 до 16:00

ТП 672
квартал Энергетиков
№1 ул. Ленина 142в, 142б, ул. Энергетиков 1а-3, ул. Светлая 1, пер Летний 1 - 2.
№2 Садовая 1-7, 4-6 ул. Энергетиков  2 – 11, ул. Садовая 1 - 8
№3. ул. Ленина 142в – 152

13.08.2024 с 9:00 до 12:00
ТП 690

№1. ул. Кедровая 14-26; 13-35, ул. Сиреневая 12-38; 7-37, ул. Березовая 11-15, ул. Восточная 16-40; 37,
ул. Боровая 14,16,18,22, ул. Северная, ул. Полярная.
№2. ул.Светлая 85-113; 76-98, ул. Крупской 92,94, ул. Проточная 3-7.
№3. ул. Новостройки 11-33, 12-30.

13.08.2024 с 13:00 до 16:00
ТП686

№1. ул. Новостройки 1-9,2-10, ул. Весенняя 1-11,2-10, ул. Солнечная 1-9,2-10, ул. Южная 1-7, 2-12, ул.
Победы.
№2 ул. Светлая 68-74,73-87.
№3 ул. Сиреневая 1-5,2-10, ул. Кедровая 1-7,2-10, ул. Берёзовая 1-9, ул. Восточная 1,2,4, ул. Боровая 4,5,
Ул. Северная 2,5,6,10.

14.08.2024 с 9:00 до 12:00

ТП  591
№1. ул. Фрунзе 30-44, 39-53, ул. Комсомольская 36-42,35-43
№2. МУП  Твердое топливо, пер. Фрунзе № 1, 1а, 2
№3. ул. Фрунзе 55-83; 46-70,  ул. Октябрьская 51-75; 62-86, ул. Горького 29-41; 14-18, пер. Октябрьский
1-4, ул. Заповедная.

14.08.2024 с 13:00 до 16:00
ТП  595

№1. ул. Кржижановского 2-8 ул. Ленина 129-147, 128-142
№2. ул. Ленина 74-126
№3. ул. Кржижановского 1-3, ул. Щетинкина 1-29а, ул. Гоголя 10-12, 15-17

15.08.2024 с 9:00 до 12:00
ТП  656

№1. ул. Кривенко 1-3, 5-10,12 ул. Победы 4-24 ул. Молодежная 2-10

№2. Магазин " Саянский "
№3. ул. Семирацкого 1-12,14-16,20,22,24  ул. Кривенко  11,14-16 ул. Букатова 1-19
№4 Уличное освещение.

15.08.2024 с 13:00 до 16:00
ТП 600

№2.ул. Козика 1-9,2-8, ул. Кравченко 1,2-7 ул. Воронецкого 1,3,2-10, ул. Паршикова 1-11,2а-16 кв. 2
№3. ул. Кравченко 4-14,9, ул. Лесная 1- 9,2-10
№4. ул. Букатого 2-16, (чётн), ул. Кривенко 11-17 (нечётн), ул.Кравченко 26-40  ул.Воронецкого 7-13, 14
№5. ул. Козика 13-17, ул.Кравченко 16-24,ул.Лесная 12,13-18 (чётн)
№6 Уличное освещение

16.08.2024 с 9:00 до 12:00
ТП 658

Ветеринарная станция
№1. Гаражи амбулатории, Уличное освещение, Жилой дом
№3. 2х квартирный дом на ул. Барамзина
№4 Административное здание

16.08.2024 с 9:00 до 12:00

ТП 657
ДРСУ
№1. ул. Светлая3-17,2-28
№2 ул. Светлая 38 ул. Молодежная  1-23, 2-16

16.08.2024 с 13:00 до 16:00

ТП 659

Лесхоз
№1. Промышленная база, Столярка
№2.Пилорама
№3 Гараж
№4 Дом
№5 Частные гаражи

Просим Вас отнестись с пониманием к временным неудобствам.
Справки по тел: 3-47-30, 3-11-64.